Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO

NOTA DE EMPENHO

Publica-se as notas de empenho oriundas do pregão nº 01/2022, cujo objeto é a compra compartilhada de medicamentos para o atendimento das demandas do estado do Mato Grosso do Sul:

Processo: 04029-00000219/2022-92.

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil

Central - BrC

EMPENHO DATA TIPO **CREDOR VALOR** Grupo 1B ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. 186.001 05/07/2023 302.035,02 R. CNPJ: 60.318.797/00001-00 Federais R\$ **TOTAL** 302.035,02

Detalhamento: brasilcentral.gov.br>Acesso à Informação> Receitas e Despesas>Acompanhamento do Orçamento> Portal de Transparência Plataforma: Fênix

(assinado digitalmente)

BRUNO DE OLIVEIRA WATANABE

Diretor de Planejamento e Portfólio de Projetos

Secretário-Executivo interino - Portaria nº 54/2023

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central

EXTRATO

NOTA DE EMPENHO

Publica-se as notas de empenho oriundas do pregão nº 02/2022, cujo objeto é a compra compartilhada de medicamentos para o atendimento das demandas do estado do Mato Grosso:

Processo: 04029-00000220/2022-17

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do

Brasil Central - BrC

EMPENHO	DATA	TIPO	CREDOR	VALOR
187.008	06/07/2023		COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. CNPJ nº 67.729.178/0004-91	28.220,00

TOTAL 28.220,00

Detalhamento: brasilcentral.gov.br>Acesso à Informação> Receitas e Despesas>Acompanhamento do Orçamento> Portal de Transparência Plataforma: Fênix.

(assinado digitalmente)

BRUNO DE OLIVEIRA WATANABE

Diretor de Planejamento e Portfólio de Projetos

Secretário-Executivo interino - Portaria nº 54/2023

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5fab295

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar